
Kilpailu 5.5.2019, paikka Savikiekontie 4

A agilityrata, maksi 3, kello 9:00, tuomari Henri Luomala, koirakoita 28, ia 56 s, ea 84 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

1 91 borcol Muusi Mariel Alin I-HAH 40,83 4,82 -15,17 0 -15,17 SERT-A

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

2 93 borcol Freya Marianne Asikainen TSAU 41,60 4,74 -14,40 0 -14,40

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

3 106 borcol Rin Joona Sumela HSKH 41,78 4,72 -14,22 0 -14,22

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

4 111 appenz Nekku Pirjo-Leena Kyrönaho I-HAH 54,48 3,62 -1,52 0 -1,52

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

5 107 borcol Into Tiina Koistinen RimA 41,30 4,77 -14,70 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

6 103 borcol Bang Minna Martimo ACTIV 42,69 4,61 -13,31 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

7 80 borcol Trixi Anni Strang HSKH 46,25 4,26 -9,75 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

8 79 auskel Hevi Sanna Ristikartano I-HAH 47,36 4,16 -8,64 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

9 78 belpam Kick Heli Kallioniemi I-HAH 48,34 4,08 -7,66 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

10 95 borcol Maj-Lis Maija Anttolainen KOTKA 37,52 5,25 -18,48 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

11 110 borcol Siru Tarja Hietala KOTKA 53,32 3,69 -2,68 15 15

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

82 borcol Dini Katja Ruokolainen TUUKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

83 borcol Riemu Heidi Lampela TUUKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

84 borcol Into Tiia Huhtanen KSSK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

85 borcol Fever Sarah Wescott HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

87 borcol Shotti Minna Martimo ACTIV HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

88 auskel Remi Maija Savolainen JAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

89 belpam Cava Christa Savolainen JoA HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

90 borcol Jura Mika Harinen HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

92 belpat Kisa Susanna Laitinen P-HAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

96 borcol Nano Heli Kutvonen ATD HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

97 auskel Popstar Sanna Ristikartano I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

98 borcol Jymy Veijo Koistinen RimA HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

100 borcol Tuuri Iris Kieme PAGIS HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

102 amstaf Tero Kaisa Pulliainen CITYB HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

104 borcol Rapp Petri Mannonen TSAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

109 pyrpal Kundi Riina Korhonen VAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

112 borcol Riivis Tarja Ruokolainen A-POP HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

A agilityrata, pikkumaksi 3, kello 9:45, tuomari Henri Luomala, koirakoita 15, ia 56 s, ea 84 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

1 130 borcol Tempo Mari Raulio I-HAH 42,31 4,66 -13,69 0 -13,69 SERT-A

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

2 124 schape Tova Marika Forslund KOTKA 51,01 3,86 -4,99 0 -4,99

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

3 117 borcol Elmo Maija Anttolainen KOTKA 39,97 4,93 -16,03 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

4 116 auspai Svea Vilja Kämppi I-HAH 45,69 4,31 -10,31 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

5 129 appenz Kiti Pirjo-Leena Kyrönaho I-HAH 47,25 4,17 -8,75 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

113 kroati Böödi Tommi Raita-aho TAMSK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

118 borcol Äksä Kati Töllinen P-HAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

119 borcol Trii Iris Kieme PAGIS HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

120 novnou Kaiku Laura Heikkilä KAT HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

123 borcol Mecki Hilkka Leino-Forsman HAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

125 auspai Vekki Melissa Markki HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

126 espves Tesla Annastiina Lähdesmäki TUUKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

127 auspai Manta Johanna Juntheikki JAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

128 borcol Lily Johanna Troberg PORSK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

131 borcol Tuumis PumpulaMisa Riiali JAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

115 auspai Ampu Sari Kariluoto HSKH POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

121 espves Mai Tiina Virtanen JANKK POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

B agilityrata, maksi 3, kello 10:30, tuomari Henri Luomala, koirakoita 35, ia 58 s, ea 87 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

1 95 borcol Maj-Lis Maija Anttolainen KOTKA 39,23 5,23 -18,77 0 -18,77 SERT-A

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

2 94 borcol Ralf Alexandra Lappalainen I-HAH 40,60 5,05 -17,40 0 -17,40

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

3 93 borcol Freya Marianne Asikainen TSAU 40,81 5,02 -17,19 0 -17,19

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

4 103 borcol Bang Minna Martimo ACTIV 42,22 4,86 -15,78 0 -15,78

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

5 79 auskel Hevi Sanna Ristikartano I-HAH 43,91 4,67 -14,09 0 -14,09

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

6 112 borcol Riivis Tarja Ruokolainen A-POP 45,40 4,52 -12,60 0 -12,60

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7

7 105 borcol Molly Anni Strang HSKH 48,38 4,24 -9,62 0 -9,62

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/7
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B agilityrata, maksi 3, kello 10:30, tuomari Henri Luomala, koirakoita 35, ia 58 s, ea 87 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

8 97 auskel Popstar Sanna Ristikartano I-HAH 44,63 4,59 -13,37 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

9 84 borcol Into Tiia Huhtanen KSSK 46,43 4,42 -11,57 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

10 77 pitcol Kelmi Päivi Suomi I-HAH 49,14 4,17 -8,86 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

11 106 borcol Rin Joona Sumela HSKH 39,86 5,14 -18,14 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

12 89 belpam Cava Christa Savolainen JoA 44,84 4,57 -13,16 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

13 90 borcol Jura Mika Harinen HSKH 47,04 4,36 -10,96 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

14 101 auspai Sylvi Anne Pullinen KOIVU 47,62 4,30 -10,38 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

15 111 appenz Nekku Pirjo-Leena Kyrönaho I-HAH 61,20 3,35 3,20 10 13,20

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

78 belpam Kick Heli Kallioniemi I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

80 borcol Trixi Anni Strang HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

81 auspai Tikru Tiina Valjakka HU-PU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

82 borcol Dini Katja Ruokolainen TUUKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

83 borcol Riemu Heidi Lampela TUUKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

85 borcol Fever Sarah Wescott HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

86 lyhcol Mymmeli Sanna Piironen I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

87 borcol Shotti Minna Martimo ACTIV HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

88 auskel Remi Maija Savolainen JAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

91 borcol Muusi Mariel Alin I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

92 belpat Kisa Susanna Laitinen P-HAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

96 borcol Nano Heli Kutvonen ATD HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

98 borcol Jymy Veijo Koistinen RimA HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

100 borcol Tuuri Iris Kieme PAGIS HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

102 amstaf Tero Kaisa Pulliainen CITYB HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

104 borcol Rapp Petri Mannonen TSAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

107 borcol Into Tiina Koistinen RimA HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

108 pitcol Kössi Päivi Suomi I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

109 pyrpal Kundi Riina Korhonen VAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

110 borcol Siru Tarja Hietala KOTKA HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

99 borcol Roya Kaisa Kivi ATT POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

B agilityrata, pikkumaksi 3, kello 11:15, tuomari Henri Luomala, koirakoita 18, ia 58 s, ea 87 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

1 132 auspai Chili Kaisa Kivi ATT 40,72 5,03 -17,28 0 -17,28

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

2 123 borcol Mecki Hilkka Leino-Forsman HAU 41,94 4,89 -16,06 0 -16,06

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

3 113 kroati Böödi Tommi Raita-aho TAMSK 43,25 4,74 -14,75 0 -14,75

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

4 131 borcol Tuumis PumpulaMisa Riiali JAU 45,24 4,53 -12,76 0 -12,76

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

5 120 novnou Kaiku Laura Heikkilä KAT 46,50 4,41 -11,50 0 -11,50

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

6 114 espves Paso Kati Paakkanen KOTKA 49,66 4,13 -8,34 0 -8,34

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

7 126 espves Tesla Annastiina Lähdesmäki TUUKK 50,81 4,03 -7,19 0 -7,19

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

8 117 borcol Elmo Maija Anttolainen KOTKA 41,80 4,90 -16,20 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

9 127 auspai Manta Johanna Juntheikki JAU 45,29 4,53 -12,71 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

10 124 schape Tova Marika Forslund KOTKA 51,54 3,98 -6,46 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

116 auspai Svea Vilja Kämppi I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

118 borcol Äksä Kati Töllinen P-HAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

119 borcol Trii Iris Kieme PAGIS HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

121 espves Mai Tiina Virtanen JANKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

125 auspai Vekki Melissa Markki HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

128 borcol Lily Johanna Troberg PORSK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

129 appenz Kiti Pirjo-Leena Kyrönaho I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

130 borcol Tempo Mari Raulio I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

115 auspai Ampu Sari Kariluoto HSKH POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

122 borcol Manya Hertta-Maria Ketola KAT POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

C hyppyrata, maksi 3, kello 12:00, tuomari Henri Luomala, koirakoita 34, ia 44 s, ea 66 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

1 96 borcol Nano Heli Kutvonen ATD 33,62 4,88 -10,38 0 -10,38

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

2 100 borcol Tuuri Iris Kieme PAGIS 35,95 4,56 -8,05 0 -8,05

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7

3 108 pitcol Kössi Päivi Suomi I-HAH 36,64 4,48 -7,36 0 -7,36 SERT-H AVA-H

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/7
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C hyppyrata, maksi 3, kello 12:00, tuomari Henri Luomala, koirakoita 34, ia 44 s, ea 66 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

4 98 borcol Jymy Veijo Koistinen RimA 37,26 4,40 -6,74 0 -6,74

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

5 79 auskel Hevi Sanna Ristikartano I-HAH 38,31 4,28 -5,69 0 -5,69

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

6 97 auskel Popstar Sanna Ristikartano I-HAH 39,20 4,18 -4,80 0 -4,80

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

7 105 borcol Molly Anni Strang HSKH 40,84 4,02 -3,16 0 -3,16

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

8 106 borcol Rin Joona Sumela HSKH 34,95 4,69 -9,05 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

9 95 borcol Maj-Lis Maija Anttolainen KOTKA 36,29 4,52 -7,71 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

10 84 borcol Into Tiia Huhtanen KSSK 36,73 4,47 -7,27 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

11 77 pitcol Kelmi Päivi Suomi I-HAH 38,76 4,23 -5,24 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

12 88 auskel Remi Maija Savolainen JAU 40,09 4,09 -3,91 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

13 93 borcol Freya Marianne Asikainen TSAU 41,32 3,97 -2,68 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

14 80 borcol Trixi Anni Strang HSKH 43,67 3,76 -0,33 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

15 86 lyhcol Mymmeli Sanna Piironen I-HAH 44,34 3,70 0,34 10 10,34

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

16 81 auspai Tikru Tiina Valjakka HU-PU 50,26 3,26 6,26 10 16,26

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

78 belpam Kick Heli Kallioniemi I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

82 borcol Dini Katja Ruokolainen TUUKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

83 borcol Riemu Heidi Lampela TUUKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

87 borcol Shotti Minna Martimo ACTIV HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

89 belpam Cava Christa Savolainen JoA HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

90 borcol Jura Mika Harinen HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

91 borcol Muusi Mariel Alin I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

92 belpat Kisa Susanna Laitinen P-HAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

94 borcol Ralf Alexandra Lappalainen I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

101 auspai Sylvi Anne Pullinen KOIVU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

102 amstaf Tero Kaisa Pulliainen CITYB HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

103 borcol Bang Minna Martimo ACTIV HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

104 borcol Rapp Petri Mannonen TSAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

107 borcol Into Tiina Koistinen RimA HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

109 pyrpal Kundi Riina Korhonen VAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

110 borcol Siru Tarja Hietala KOTKA HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

111 appenz Nekku Pirjo-Leena Kyrönaho I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

112 borcol Riivis Tarja Ruokolainen A-POP HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

85 borcol Fever Sarah Wescott POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

99 borcol Roya Kaisa Kivi ATT POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

C hyppyrata, pikkumaksi 3, kello 12:55, tuomari Henri Luomala, koirakoita 17, ia 44 s, ea 66 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

1 132 auspai Chili Kaisa Kivi ATT 34,46 4,76 -9,54 0 -9,54

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

2 117 borcol Elmo Maija Anttolainen KOTKA 34,87 4,70 -9,13 0 -9,13

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

3 113 kroati Böödi Tommi Raita-aho TAMSK 37,04 4,43 -6,96 0 -6,96

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

4 127 auspai Manta Johanna Juntheikki JAU 38,52 4,26 -5,48 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

5 123 borcol Mecki Hilkka Leino-Forsman HAU 39,60 4,14 -4,40 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

6 131 borcol Tuumis PumpulaMisa Riiali JAU 42,35 3,87 -1,65 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

7 114 espves Paso Kati Paakkanen KOTKA 44,40 3,69 0,40 5 5,40

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

8 121 espves Mai Tiina Virtanen JANKK 46,92 3,50 2,92 5 7,92

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

116 auspai Svea Vilja Kämppi I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

118 borcol Äksä Kati Töllinen P-HAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

119 borcol Trii Iris Kieme PAGIS HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

120 novnou Kaiku Laura Heikkilä KAT HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

124 schape Tova Marika Forslund KOTKA HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

126 espves Tesla Annastiina Lähdesmäki TUUKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

128 borcol Lily Johanna Troberg PORSK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

129 appenz Kiti Pirjo-Leena Kyrönaho I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

130 borcol Tempo Mari Raulio I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

115 auspai Ampu Sari Kariluoto HSKH POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7

122 borcol Manya Hertta-Maria Ketola KAT POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/7
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C hyppyrata, pikkumini 3, kello 14:00, tuomari Mika Kangas, koirakoita 3, ia 48 s, ea 72 s, v 3,9 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

1 134 x-rotu Mörkö Maria Nystén MÄNTS 41,75 4,53 -6,25 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

133 prarot Neo Taru Parviainen RimA HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

135 papill Minttu Nikolai Niemi VEIKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

C hyppyrata, mini 3, kello 14:00, tuomari Mika Kangas, koirakoita 25, ia 48 s, ea 72 s, v 3,9 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

1 163 shelam Mazy Kajsa Lampén JAU 37,88 4,99 -10,12 0 -10,12

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

2 146 koohon Xema Ida Alexandersson I-HAH 37,99 4,97 -10,01 0 -10,01 SERT-H

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

3 137 käävil Sylvi Johanna Kauppinen I-HAH 39,32 4,81 -8,68 0 -8,68

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

4 162 papill Bixie Marika Hiltunen VEIKK 41,31 4,58 -6,69 0 -6,69

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

5 152 borter Zumm kaarina ståhlberg BAT 43,92 4,30 -4,08 0 -4,08

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

6 141 borter Hulda Kaisa  Ahonen TUUKK 45,03 4,20 -2,97 0 -2,97

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

7 138 mittel Luna Aija Lampinen-Helle I-HAH 47,11 4,01 -0,89 0 -0,89

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

8 161 kääsna Juju Karoliina Mäkelä LÄGI 51,26 3,69 3,26 0 3,26

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

9 140 cocspa Lilla Heli Valtari AST 43,65 4,33 -4,35 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

10 144 shelam Misty Jaana  Leppänummi I-HAH 44,01 4,29 -3,99 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

11 156 käävil Nukka Johanna Kauppinen I-HAH 45,16 4,19 -2,84 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

12 153 käävil Flou Sanna Helenius HAU 46,72 4,05 -1,28 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

13 175 kääsna Urho Anu Turu IMPHA 47,56 3,97 -0,44 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

14 148 shelam Rudi Jessica Tiljander TSAU 51,95 3,64 3,95 5 8,95

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

15 158 parson Hertta Tiina Tahvanainen JAU 41,88 4,51 -6,12 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

16 157 shelam Cava Satu Luusua HSKH 45,11 4,19 -2,89 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

17 160 cocspa Vilma Anu Pousi KOVA 53,02 3,56 5,02 10 15,02

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

150 käävil Kari Titta Lähdesmäki I-HAH 72,77 2,60 24,77 10 HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

136 parson Kunto Tiina Tahvanainen JAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

142 käävil Navy Kiira Haapaniemi HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

143 parson Windy Kaisa Laine KOTKA HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

145 shelam Sam Tiina Linna LÄGI HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

147 shelam Fay Pia Helander VEIKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

149 parson Äksön Ullamari Kokko KSSK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

159 shelam Myy Tanja Ingelin PORSK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

B agilityrata, pikkumini 3, kello 14:55, tuomari Mika Kangas, koirakoita 3, ia 53 s, ea 80 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

1 134 x-rotu Mörkö Maria Nystén MÄNTS 42,85 4,62 -10,15 0 -10,15 SERT-A AVA

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

2 133 prarot Neo Taru Parviainen RimA 43,36 4,57 -9,64 0 -9,64

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

135 papill Minttu Nikolai Niemi VEIKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

B agilityrata, mini 3, kello 14:55, tuomari Mika Kangas, koirakoita 28, ia 53 s, ea 80 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

1 149 parson Äksön Ullamari Kokko KSSK 42,83 4,62 -10,17 0 -10,17

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

2 140 cocspa Lilla Heli Valtari AST 44,32 4,47 -8,68 0 -8,68

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

3 148 shelam Rudi Jessica Tiljander TSAU 49,66 3,99 -3,34 0 -3,34

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

4 144 shelam Misty Jaana  Leppänummi I-HAH 50,09 3,95 -2,91 0 -2,91

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

5 155 mittel NALA Aija Lampinen-Helle I-HAH 56,27 3,52 3,27 0 3,27

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

6 136 parson Kunto Tiina Tahvanainen JAU 48,12 4,11 -4,88 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

7 152 borter Zumm kaarina ståhlberg BAT 51,47 3,85 -1,53 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

8 153 käävil Flou Sanna Helenius HAU 61,29 3,23 8,29 5 13,29

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

9 156 käävil Nukka Johanna Kauppinen I-HAH 57,01 3,47 4,01 10 14,01

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

10 161 kääsna Juju Karoliina Mäkelä LÄGI 61,46 3,22 8,46 10 18,46

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

175 kääsna Urho Anu Turu IMPHA HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

137 käävil Sylvi Johanna Kauppinen I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

138 mittel Luna Aija Lampinen-Helle I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

139 parson Elmo annina myllyaho JAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

141 borter Hulda Kaisa  Ahonen TUUKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

142 käävil Navy Kiira Haapaniemi HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7

143 parson Windy Kaisa Laine KOTKA HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/7



Kilpailu 5.5.2019, paikka Savikiekontie 4

B agilityrata, mini 3, kello 14:55, tuomari Mika Kangas, koirakoita 28, ia 53 s, ea 80 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

145 shelam Sam Tiina Linna LÄGI HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

147 shelam Fay Pia Helander VEIKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

150 käävil Kari Titta Lähdesmäki I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

154 shelam Nuutti Laura Välitalo AGRY HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

157 shelam Cava Satu Luusua HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

158 parson Hertta Tiina Tahvanainen JAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

159 shelam Myy Tanja Ingelin PORSK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

160 cocspa Vilma Anu Pousi KOVA HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

162 papill Bixie Marika Hiltunen VEIKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

163 shelam Mazy Kajsa Lampén JAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

145 shelam Sam Tiina Linna LÄGI HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

151 jappys Milo Satu Okkonen KAT POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

A agilityrata, pikkumini 3, kello 15:55, tuomari Mika Kangas, koirakoita 3, ia 57 s, ea 86 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

1 134 x-rotu Mörkö Maria Nystén MÄNTS 46,62 4,57 -10,38 0 -10,38

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

2 133 prarot Neo Taru Parviainen RimA 54,36 3,92 -2,64 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

135 papill Minttu Nikolai Niemi VEIKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

A agilityrata, mini 3, kello 15:55, tuomari Mika Kangas, koirakoita 22, ia 57 s, ea 86 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

1 138 mittel Luna Aija Lampinen-Helle I-HAH 52,51 4,06 -4,49 0 -4,49 SERT-A

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

2 155 mittel NALA Aija Lampinen-Helle I-HAH 58,45 3,64 1,45 0 1,45

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

3 159 shelam Myy Tanja Ingelin PORSK 48,55 4,39 -8,45 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

4 163 shelam Mazy Kajsa Lampén JAU 47,21 4,51 -9,79 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

175 kääsna Urho Anu Turu IMPHA HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

136 parson Kunto Tiina Tahvanainen JAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

137 käävil Sylvi Johanna Kauppinen I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

139 parson Elmo annina myllyaho JAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

140 cocspa Lilla Heli Valtari AST HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

141 borter Hulda Kaisa  Ahonen TUUKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

142 käävil Navy Kiira Haapaniemi HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

143 parson Windy Kaisa Laine KOTKA HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

147 shelam Fay Pia Helander VEIKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

148 shelam Rudi Jessica Tiljander TSAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

149 parson Äksön Ullamari Kokko KSSK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

150 käävil Kari Titta Lähdesmäki I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

154 shelam Nuutti Laura Välitalo AGRY HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

156 käävil Nukka Johanna Kauppinen I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

157 shelam Cava Satu Luusua HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

158 parson Hertta Tiina Tahvanainen JAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

160 cocspa Vilma Anu Pousi KOVA HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

162 papill Bixie Marika Hiltunen VEIKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

145 shelam Sam Tiina Linna LÄGI POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

151 jappys Milo Satu Okkonen KAT POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

A agilityrata, medi 3, kello 17:00, tuomari Mika Kangas, koirakoita 34, ia 57 s, ea 86 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

1 179 parson Valtti annina myllyaho JAU 43,04 4,95 -13,96 0 -13,96

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

2 170 espves Zili Sanna Niinikoski HEILU 43,76 4,87 -13,24 0 -13,24

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

3 202 shelam Chili Sari Mäkelä JAU 47,23 4,51 -9,77 0 -9,77

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

4 203 pyrpap Gráinne (Gronja)Taina Rantanen VEIKK 51,08 4,17 -5,92 0 -5,92

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

5 182 shelam Muru Satu Luusua HSKH 47,59 4,48 -9,41 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

6 192 kesvil Svante Anniina Salo SiSu 44,93 4,74 -12,07 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

7 193 kesvil Ampiainen Risto Mallat HSKH 52,60 4,05 -4,40 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

8 186 espves Pika Emilia Kainulainen I-HAH 53,34 3,99 -3,66 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7

164 mudi Särmä Heidi Tenkanen HAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/7
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A agilityrata, medi 3, kello 17:00, tuomari Mika Kangas, koirakoita 34, ia 57 s, ea 86 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

166 shelam Fendi Linda Loikkanen SiSu HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

167 koohon Anki Miira Riiheläinen PORSK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

168 kesvil Siiri Saija Mutka I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

172 koohon Veea Henna-Mari Männistö HAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

173 auskel Viira Tiia Kokko KSSK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

174 koohon Rooney Otto Niinikoski HEILU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

176 stbter Hedy Irmeli Westermarck AST HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

177 kesvil Ruuti Laura Vaija KAT HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

178 shelam Stella Hanna Lakianperä AGRY HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

180 mudi Skitso Elsi Pulli ACE HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

181 shelam Elmo Katja Kumpulainen HEILU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

183 shelam Sinna Emilia Vanamo HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

184 cocspa Ofi Evita Siekkinen PORSK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

187 cocspa Odile Anna Pekkala I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

188 shelam Teddy Tanja Ingelin PORSK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

190 espves Zemi Sanna Niinikoski HEILU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

194 engspa Alta Arja-Leena Toivola KKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

195 shelam Taisto Paula Ropponen I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

197 espves Sofi Anu Sarapaltio I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

198 koohon Kafi Ari Partti LAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

199 espves Arpa Katja Tykkyläinen I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

200 kesvil Ludde Sara Terje HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

204 espves Rauha Veera Welin JAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

205 shelam Timi Tuulikki Laalo I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

206 mudi Raivo Marjut Pulli LAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

165 borter Cota Pekka Tuomi BAT POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

169 cocspa Chilli Anneli Auhto NAS POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

185 x-rotu Rosa Taina Rantanen VEIKK POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

189 shelam Yodi Emmiina Abrahamsson NAS POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

196 shelam AMANDA Riitta Salo BAT POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

B agilityrata, medi 3, kello 18:00, tuomari Mika Kangas, koirakoita 35, ia 53 s, ea 80 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

1 178 shelam Stella Hanna Lakianperä AGRY 40,90 4,84 -12,10 0 -12,10 SERT-A AVA

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

2 182 shelam Muru Satu Luusua HSKH 42,16 4,70 -10,84 0 -10,84

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

3 181 shelam Elmo Katja Kumpulainen HEILU 42,61 4,65 -10,39 0 -10,39

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

4 200 kesvil Ludde Sara Terje HSKH 45,35 4,37 -7,65 0 -7,65

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

5 193 kesvil Ampiainen Risto Mallat HSKH 46,37 4,27 -6,63 0 -6,63

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

6 203 pyrpap Gráinne (Gronja)Taina Rantanen VEIKK 47,78 4,14 -5,22 0 -5,22

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

7 201 shelam Stig Sanni Kariniemi P-HAU 36,58 5,41 -16,42 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

8 192 kesvil Svante Anniina Salo SiSu 38,99 5,08 -14,01 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

9 198 koohon Kafi Ari Partti LAU 42,57 4,65 -10,43 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

10 170 espves Zili Sanna Niinikoski HEILU 44,57 4,44 -8,43 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

11 168 kesvil Siiri Saija Mutka I-HAH 53,05 3,73 0,05 5 5,05

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

12 172 koohon Veea Henna-Mari Männistö HAU 54,29 3,65 1,29 5 6,29

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

13 184 cocspa Ofi Evita Siekkinen PORSK 41,30 4,79 -11,70 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

14 166 shelam Fendi Linda Loikkanen SiSu 43,52 4,55 -9,48 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

15 205 shelam Timi Tuulikki Laalo I-HAH 55,99 3,54 2,99 10 12,99

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

164 mudi Särmä Heidi Tenkanen HAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

167 koohon Anki Miira Riiheläinen PORSK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

173 auskel Viira Tiia Kokko KSSK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

174 koohon Rooney Otto Niinikoski HEILU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

176 stbter Hedy Irmeli Westermarck AST HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

177 kesvil Ruuti Laura Vaija KAT HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

179 parson Valtti annina myllyaho JAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

180 mudi Skitso Elsi Pulli ACE HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

183 shelam Sinna Emilia Vanamo HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7

186 espves Pika Emilia Kainulainen I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/7
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B agilityrata, medi 3, kello 18:00, tuomari Mika Kangas, koirakoita 35, ia 53 s, ea 80 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 7/7

187 cocspa Odile Anna Pekkala I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 7/7

188 shelam Teddy Tanja Ingelin PORSK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 7/7

190 espves Zemi Sanna Niinikoski HEILU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 7/7

194 engspa Alta Arja-Leena Toivola KKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 7/7

195 shelam Taisto Paula Ropponen I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 7/7

197 espves Sofi Anu Sarapaltio I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 7/7

199 espves Arpa Katja Tykkyläinen I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 7/7

202 shelam Chili Sari Mäkelä JAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 7/7

204 espves Rauha Veera Welin JAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 7/7

206 mudi Raivo Elsi Pulli LAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 7/7

165 borter Cota Pekka Tuomi BAT POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 7/7

169 cocspa Chilli Anneli Auhto NAS POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 7/7

185 x-rotu Rosa Taina Rantanen VEIKK POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 7/7

189 shelam Yodi Emmiina Abrahamsson NAS POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 7/7

196 shelam AMANDA Riitta Salo BAT POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 7/7

C hyppyrata, medi 3, kello 19:00, tuomari Mika Kangas, koirakoita 34, ia 48 s, ea 72 s, v 3,9 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 7/7

1 201 shelam Stig Sanni Kariniemi P-HAU 36,06 5,24 -11,94 0 -11,94

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 7/7

2 187 cocspa Odile Anna Pekkala I-HAH 38,82 4,87 -9,18 0 -9,18

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 7/7

3 194 engspa Alta Arja-Leena Toivola KKK 38,97 4,85 -9,03 0 -9,03 SERT-H

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 7/7

4 205 shelam Timi Tuulikki Laalo I-HAH 40,70 4,64 -7,30 0 -7,30

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 7/7

5 182 shelam Muru Satu Luusua HSKH 40,74 4,64 -7,26 0 -7,26

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 7/7

6 203 pyrpap Gráinne (Gronja)Taina Rantanen VEIKK 41,65 4,54 -6,35 0 -6,35

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 7/7

7 193 kesvil Ampiainen Risto Mallat HSKH 44,27 4,27 -3,73 0 -3,73

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 7/7

8 167 koohon Anki Miira Riiheläinen PORSK 44,97 4,20 -3,03 0 -3,03

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 7/7

9 190 espves Zemi Sanna Niinikoski HEILU 40,70 4,64 -7,30 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 7/7

10 180 mudi Skitso Elsi Pulli ACE 40,84 4,63 -7,16 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 7/7

11 177 kesvil Ruuti Laura Vaija KAT 42,94 4,40 -5,06 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 7/7

12 195 shelam Taisto Paula Ropponen I-HAH 44,66 4,23 -3,34 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 7/7

13 171 parson Fanny Hannu Juottonen BAT 50,00 3,78 2,00 5 7,00

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 7/7

14 206 mudi Raivo Elsi Pulli LAU 41,93 4,51 -6,07 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 7/7

15 178 shelam Stella Hanna Lakianperä AGRY 45,81 4,13 -2,19 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 7/7

16 188 shelam Teddy Tanja Ingelin PORSK 48,12 3,93 0,12 10 10,12

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 7/7

17 173 auskel Viira Tiia Kokko KSSK 45,40 4,16 -2,60 15 15

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 7/7

164 mudi Särmä Heidi Tenkanen HAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 7/7

166 shelam Fendi Linda Loikkanen SiSu HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 7/7

168 kesvil Siiri Saija Mutka I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 7/7

170 espves Zili Sanna Niinikoski HEILU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 7/7

172 koohon Veea Henna-Mari Männistö HAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 7/7

174 koohon Rooney Otto Niinikoski HEILU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 7/7

176 stbter Hedy Irmeli Westermarck AST HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 7/7

181 shelam Elmo Katja Kumpulainen HEILU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 7/7

183 shelam Sinna Emilia Vanamo HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 7/7

184 cocspa Ofi Evita Siekkinen PORSK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 7/7

186 espves Pika Emilia Kainulainen I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 7/7

197 espves Sofi Anu Sarapaltio I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 7/7

198 koohon Kafi Ari Partti LAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 7/7

199 espves Arpa Katja Tykkyläinen I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 7/7

200 kesvil Ludde Sara Terje HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 7/7

202 shelam Chili Sari Mäkelä JAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 7/7

204 espves Rauha Veera Welin JAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 7/7

165 borter Cota Pekka Tuomi BAT POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 7/7

169 cocspa Chilli Anneli Auhto NAS POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 7/7

185 x-rotu Rosa Taina Rantanen VEIKK POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 7/7

189 shelam Yodi Emmiina Abrahamsson NAS POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 7/7

191 espves Redi Kati Paakkanen KOTKA POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 7/7


